
令和３年５月２５日
保護者の皆様へ

延岡市立岡富小学校
校長 柳田 光一郎

令和３年度 第２回学校開放日（６月）について

青葉の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。
さて、子どもたちの日常の様子を見ていただこうと考え、下記のように「学校開放

日」を計画しました。
保護者の皆様方には何かとご多用のことと存じますが、ご都合の付く方は都合のよい

時間にお越しいただき、お子さまの学校での姿を見ていただきましたら幸いです。
なお、不明な点がありましたら、担当まで連絡してください。

記

１ 日 時
地区を２つのグループに分け実施します。
なお、日程等の都合が悪い場合は、都合のよい日で参観ください。

６月２３日（水） ６月２４日（木）
岡富、古川、高千穂通、北小路 日の出、山下、昭和１・２・３
幸、博労、祇園、瀬之口 川原崎、恵比須、紺屋、栄、校区外

２ 場 所 各教室及び特別教室

３ 内 容 フリー授業参観

４ 日 程 ５校時 １４：００～１４：４５
下校指導 １４：４５～１５：００
児童下校 １５：００

５ そ の 他
○ 授業の内容等、詳細につきましては、担任より通信等でお知らせいたします。

○ 自家用車は、南門より入り運動場へ駐車してください。２日間の日程となり、混
雑が予想されますので、できるだけ車間を詰めて駐車ください。

○ マスク着用、各自スリッパをご持参ください。
○ 職員玄関前で必ず｢手指消毒｣と｢検温｣を行った上で、各会場にお越しください。
○ 熱・鼻水・咳等の風邪の症状がある場合、いつもと違うくしゃみや咳、体のだる
さがある場合には、参観をご遠慮ください。
○ 参観する場合は、廊下やベランダ等より参観するなど「３密」を避け、ソーシャ
ルディスタンスでお願いします。

○ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては中止となることもあります。

文 書 取 扱
延岡市立岡富小学校
教頭：日髙 克哉
電話：２１－６４９７


